平成２６年４月１６日
　　　氏　　　名　様

　　　　長野県体操協会登録担当　佐治木　範行（長野東高校）
平成２６年度　審判員・役員登録について（お願い）
　春暖の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、標記の登録の時期となりました。昨年度よりＷｅｂでの登録が始まり、登録方法が大きく変わりました。今年度も昨年と同様に下記の要領で審判員、役員の登録手続きをよろしくお願いいたします。

http://jga-web.jp/　にアクセスしてください。日本体操協会ホームページからもリンクしています。
　　昨年度登録した役員、審判員の方は、各自のＩＤ、及びパスワードを使って更新手続きを下記の要領でお願いします。この用紙に印刷してありますので確認してください。また、個人のＩＤは、１つとなりますので間違えないようにお願いします。昨年、同一の人にＩＤが二つ以上付いてしまう二重登録が多く発生してしまいました。これは、審判と、指導者や役員を登録するときに別々に新規登録してしまった場合(それぞれにＩＤがついてしまいます)が多かったようです。審判、役員登録の折は、チームの指導者で登録している方はお気をつけください。
Ｗｅｂ登録への移行時期のため、みなさまにはいろいろとご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。
個人名　様　　ＩＤ　各番号　　パスワード　　各番号
審判加入コード MERGEFIELD 審判加入コード 　　　役員加入コード MERGEFIELD 役員加入コード
1． Ｗｅｂページで、個人会員ＴＯＰのページに入り、昨年登録していた方は、本用紙に印刷してあるある本人のＩＤとパスワードを使い個人ページに入ります。流れに沿って作業を行っていただくと、支払いの項目まですすみます。ここで支払いを済ませて登録作業が完了となります。新規登録される方は、新規登録より入ってください。その際に加入コードが必要となりますので、入力してください。

前年度のデータが入っていますので、確認して継続登録を行ってください。

　２．審判員、役員登録
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　審判員登録で、種別も変わらず更新する方は、確認して加入申請「する」をチェックしてください。種別

が変わる方と、新規３種登録する方は、「新規加入申請／登録」欄に審判加入コードを入力して次に進んで

ください。
　　　　　役員登録も、同時に登録できます。役員登録は継続の手続きができないので、「新規加入申請／登録」欄

に役員加入コードを入力してください。
1 メールアドレスの登録　(昨年と変わらない場合は省略)
2 登録内容の確認(必要であれば加入コードを入力)
3 請求書発行、支払い

今後(来年以降)もＩＤ，パスワードを使用しますので、絶対に忘れないようにしてください。
　３．登録料について

　　　　　役員登録                                     審判員登録

理　事　長　　　　 １５，０００円　　　　　審判資格者 　　　     　５，０００円

副理事長
１２，０００円　　　　　 審判資格者(３種新規)　　４，５００円

理　　事
１０，０００円          審判資格者(高校生)      ３，０００円

　　　　　 保留解除(昨年未登録者)　７，０００円
＊お詫び、高校生の審判登録が３，０００円となっておりますが、システムの都合上、一般の価格設定しかできないため、一旦、一般価格で納入いただき、後日事務局より差額を返却させていただきます。お手数をおかけして申し訳ありませんが、宜しくお願いいたします。

＊支払いは、ＪＧＡ－ｗｅｂのホームページにある「収納代行サービス::支払い方法のご案内」をご覧ください。
問い合わせ先　ヘルプデスク　電話番号：06-6361-8838
または長野県登録担当　佐治木　範行090-1777-0091 メールアドレス　jkxwt667@ybb.ne.jpまで